РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

РЯБЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

от «_12__»_мая_ 2023 г.  № _105__
«Об итогах исполнения бюджета
Рябчинского сельского  поселения

Дубровского муниципального района

 Брянской области  за 2022 год»

          Заслушав и обсудив отчет ведущего специалиста Рябчинской сельской    администрации Филиной Н.В. «Об итогах исполнения бюджета Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  за 2022 год»
РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рябчинского сельского  поселения Дубровского муниципального района Брянской области  за 2022 год  по доходам в сумме 3 517 946,62 руб., по расходам в сумме 2 555 685,15 руб. с превышением расходов над доходами в сумме 962 261,47  рублей и со следующими показателями:

      1) - доходов бюджета Рябчинского сельского  поселения Дубровского муниципального района Брянской области  за 2022 год   по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

      2) – расходов бюджета Рябчинского сельского  поселения Дубровского муниципального района Брянской области  за 2022 год  по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;

      3) - расходов бюджета Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  за 2022 год   по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;
      4) -   источников финансирования дефицита бюджета Рябчинского сельского  поселения Дубровского муниципального района Брянской области  за 2022 год   по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно  приложению 4 к настоящему Решению.
  2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам и  ведущего специалиста Рябчинской сельской  администрации (Филина Н.В.)

3. Решения об исполнении бюджета Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  за 2022 год  опубликовать на официальном сайте администрации.
Глава Рябчинского сельского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области                                                                              В.Н. Григорьева